
 

 

 
 
Bestämmelser för kvalificering till  

Uttagningstävling för landslaget  
i rallylydnad 2026 
 
MÄSTERSKAPEN:  
Nordiska mästerskapet arrangeras i ett av de nordiska länderna (Sverige, Norge, Danmark eller 
Finland) och Världsmästerskapet arrangeras i ett av medlemsländerna i FCI Rallylydnad. 
Momenten som används på NM och VM är de som ligger till grund för den internationella klassen, 
FCI rallylydnad. Observera att regelverk, utförande och avdrag skiljer sig från det nationella 
regelverket. NM pågår under två dagar och utgörs av en lagtävling (lördag) och en individuell 
tävling (lördag och söndag). VM pågår under 2 till 3 dagar med samma typ av upplägg som NM, 
men kan ändras beroende på antalet deltagande länder.  
VM 2026 arrangeras i Danmark 18-20 september. 
NM 2026 arrangeras i Finland den 2-4 oktober. 
 
UTTAGNING AV LAGET:  
Uttagning till det svenska landslaget i rallylydnad 2026 görs enligt nedanstående:  
Det svenska landslaget tas ut vid en uttagningstävling med FCI regler där banorna går på tid. Man 
tävlar på två banor som döms av olika domare. Poängen läggs ihop och de 5 ekipagen med högst 
poäng blir uttagna till landslaget och placering 6 och 7 blir reserver. Vid lika poängsummor på 
placeringarna avgör tiden dvs ekipaget med snabbast tid vinner över den med sämre tid. Går det 
fortfarande inte att särskilja placeringarna går ekipagen om en av banorna tills man kan utse ett 
landslag.  
 
KVAL TILL UTTAGNINGSTÄVLINGEN:  
För att kvalificera sig till uttagningstävlingen gäller följande:  
*Kvalperioden inleds 2025-05-15 och avslutas 2026-05-14. De som har sju officiella resultat i 
mästarklass, för minst tre olika domare, erbjuds möjlighet att anmäla sig till uttagningstävlingen, 
varav de 43 ekipage med de högsta poängsummorna får starta, medan resterande ekipage blir 
reserver i ordning utifrån poäng. Vid lika totalpoäng räknas högsta enstaka resultatpoäng, kan 
ekipagen inte heller då skiljas åt räknas bästa 8:e och eventuellt bästa 9:e, 10:e osv. resultatpoäng 
under kvalperioden. Arrangören ansvarar för att kontrollera att ekipagen är kvalificerade att starta 
samt meddela vilka som inte får delta i tävlingen senast 2 veckor innan tävlingen. 
* Fjolårets landslag, 5 ordinarie samt 2 reserver, är direktkvalificerade att starta i 
uttagningstävlingen.  
* De 43 ekipage som kvalificerat sig att starta genom högst poängsummor, samt NM-landslaget 
från fjolåret möts i uttagningstävlingen. Det totala antalet startande på uttagningen är max 50 
ekipage. 



 

 

 
ÖVRIG INFORMATION:  
Uttagningstävlingen kommer att genomföras den 6 juni 2026 på Färgelanda BK.  
Landslaget träffas vid ett obligatoriskt tillfälle. Om någon ur laget inte kan närvara vid detta tillfälle 
har landslagsledaren rätt att ge den ordinarie platsen till en reserv. Landslagslägrets datum 
meddelas så snart ett datum är satt men som senast vid uttagningstävlingen.  
När man är en del av landslaget förväntas man delta på landslagsläger samt gemensamma 
sammankomster som anornas av landslagsledning och värdnation både på läger och mästerskap. 
Som en del av landslaget representerar man sitt land och Svenska Brukshundklubben och ska 
agera utefter klubbens etiska policy, man håller god ton, stöttar och respekterar sina medtävlande, 
lagkamrater och ledare.  
 
Observera att NM och VM enligt FCI regler enbart är öppen för stambokförda hundar samt att 
svenska dispenser inte gäller så som i Sverige i FCI klassen, dvs. inga moment utesluts men hänsyn 
tas i bedömningen för eventuella fysiska hinder. 

Landslagsledare utses av UG rallylydnad och biträdande landslagsledare utses av 
landslagsledaren. Dessa meddelas på SBK:s hemsida så snart det är klart vilka som blir ledare för 
landslaget 2026. 


